ПРОТОКОЛ
интеллектуально-познавательной квиз-игры «Служу Родине»

	№ п/п
	Название команды, ФИО, ОУ/место работы
	1 тур
«Героическая личность»
	2 тур
«План захват. Победа наша»
	3 тур
«Фильм. Фильм. Фильм»
	4 тур
«Исторические даты»
	5 тур
«Строевая онлайн»
	Итог
	Место

	1
	«Алые паруса», АО ХЗ «Планта»
Колкунова Татьяна Сергеевна
Антипов Сергей Анатольевич
Мурзин Максим Фратович
Смышляева Екатерина Николаевна
Сластен Анна Олеговна
	10
	9
	9
	9
	9
	46
	6

	2
	«Союз лицейского братства», МБОУ Лицей
Аникиевич Иван Олегович
Замойский Павел Ильич
Горбачев Никита Эдуардович
	10
	9
	10
	9
	7
	45
	7

	3
	«Весточки», НТГСПИ (ф) РГППУ
Журавлева Анастасия Антоновна
Малафеева Ксения Павловна
Пачина Яна Сергеевна
Петрова Екатерина Олеговна
Старцева Елизавета Антоновна
	8
	9
	7
	10
	8
	42
	9

	4
	«СПО «Веста», 
НТГСПИ (ф) РГППУ
Буркова Ангелина Вадимовна
Палецких Софья Павловна
Пигина Ксения Александровна
Плотникова Анна Алексеевна
Чермашенцева Кристина Алексеевна
	10
	10
	10
	9
	7
	46
	6

	5
	«Патриоты», МБОУ СОШ № 49
Орлова Елизавета Михайловна
Семенова Аурика Сергеевна
Алиева Лейла Асаф кызы
Тарасова Валерия Евгеньевна


	8
	10
	10
	9
	9
	46
	6

	6
	«Пингвинчики», 
ГАПОУ СО НТТМПС
Суханова Елена
Мирошкина Дарья
Чебыкина Надежда
	7
	9
	10
	10
	10
	46
	6

	7
	«Окно в Европу», 
ГАПОУ СО НТТМПС
Черемных Мария Андреевна
Истомина Софья Максимовна
Шмагина Анна
	9
	8
	10
	9
	9
	45
	7

	8
	«Чебуреке», 
ГАПОУ СО «НТТМПС»
Трубицын Никита Сергеевич
Стоматов Александр Ильдарович
Илькин Дамир Рустамович
Никитин Артем Сергеевич
Ермаков Виталий Денисович
	9
	9
	10
	9
	10
	47
	5

	9
	«Память», МБОУ СОШ № 41
Светлова Полина Михайловна
Винтер Виктория Станиславовна
Кузовлев Роман Олегович
	7
	10
	10
	9
	5
	41
	10

	10
	«Поколение», 
ГАПОУ СО «НТТМПС»
Кривогуз Аслан Асылбекович
Илькин Дамир Рустамович
Чикалов Александр Александрович
	7
	8
	7
	9
	7
	38
	12

	11
	«Веселые ребята», 
ГАПОУ СО «НТГМК»
Цапля Мария Львовна
Козлов Мирон Эдуардович
Шурупов Леонид Дмитриевич
	9
	9
	-
	-
	7
	25
	17

	12
	«Спортивки», 
ГАПОУ СО «НТГМК»
Лукина Арина Александровна
Агафонов Лавр Александрович
Золочевский Владислав Александрович

	10
	9
	8
	-
	-
	27
	15

	13
	«Танкисты», МБОУ СОШ №44
Куликов Дмитрий Олегович
Глушков Ярослав Александрович
Козар Дарья Алексеевна
Мартынов Алексей Сергеевич
Кадыров Егор Александрович
	8
	10
	10
	10
	9
	47
	5

	14
	«Любимки», 
ГАПОУ СО НТТМПС
Толматский Никита Денисович
Соврадимов Вадим Павлович
Баландин Сергей Сергеевич
Митюшкин Михаил Ильич
Трошкова Мария Игоревна
	8
	9
	7
	9
	6
	39
	11

	15
	«ДУМА», МБОУ СОШ № 95
Ямалова Лейла Эрнстовна
Садохина Анастасия Владимировна
Сафиева Ксения Денисовна
Хильченко Лана Владимировна
Головина Екатерина Алексеевна
	9
	9
	9
	10
	5
	42
	9

	16
	«ЧПУЩАТА», 
ГАПОУ СО «НТТМПС»
Ворожцов Илья Дмитреевич
Давыденко Вадим Андреевич
Инышев Егор Андреевич
Майоров Артём Игоревич
Сушко Егор Владимирович
	9
	8
	7
	7
	7
	38
	12

	17
	«ВОЛКИ», ГАПОУ СО НТТМПС
Дроздов Андрей Васильевич
Губайдулин Дмитрий Александрович
Петров Александр Евгеньевич
Сайфулин Руслан Радикович
Афанасьев Ярослав Александрович
	10
	10
	8
	7
	7
	42
	9

	18
	«Надежда», МБОУ СОШ № 50
Деменцев Илья Николаевич
Зыбин Дмитрий Михайлович
Мергасова Ольга Николаевна
Пашеев Максим Михайлович
Холодов Вячеслав Сергеевич
	8
	10
	10
	10
	10
	48
	2
25:08

	19
	«Убойная сила», МБОУ СОШ № 58
Бабий Игорь Романович
Кармишина Валерия Дмитриевна
Лапшина Юлия Денисовна
Пелевин Кирилл Евгеньевич
Финансова Элина Ильинична
	7
	8
	5
	10
	8
	38
	12

	20
	«Отважные мопсы», 
ГАПОУ СО «НТТМПС»
Бархатова Карина Сергеевна
Кузнецова Анна Шахиновна
Кузеванова Ксения Алексеевна
Сулимова Юлия Ивановна
	8
	9
	10
	9
	10
	46
	6

	21
	«Золотые самородки», 
ГАПОУ СО «НТГМК»
Сидько Сергей Игоревич
Леньков Михаил Дмитриевич
Черняев Андрей Юрьевич
Кормщиков Алексей Андреевич
Мозговая Виктория Евгеньевна
	9
	10
	9
	10
	8
	46
	6

	22
	«Пирожки», НТИ (ф) УрФУ
Юнусова Виктория Ришатовна
Слепов Владислав Андреевич
Широкова Александра Алексеевна
Нестеров Александр Олегович
	9
	10
	10
	10
	10
	49
	1

	23
	«Про100СП», 
ГАПОУ СО «НТТМПС»
Зырянов Александр Валерьевич
Жолобов Александр Алексеевич
Поварницин Владислав Артемович
Карпушкин Егор Михайлович
Сафаров Кирилл Рустамович
	6
	8
	9
	4
	7
	34
	14

	24
	«Встали-Вышли», 
ГАПОУ СО «НТГМК»
Жижин Михаил Николаевич
Аитов Власов Александрович
Вершинин Станислав Иванович
Носков Егор Олегович
Дрокин Даниил Денисович
	6
	10
	9
	10
	8
	43
	8

	25
	«Кибер-Сова», МБОУ СОШ № 56
Часовников Артур
Мухина Анастасия
Оленев Антон
Горбунова Арина
Крупин Данил
	10
	10
	10
	9
	9
	48
	3
30:46

	26
	«Дружба», МБОУ СОШ № 21
Снигирев Ярослав Владимирович
Верба Игорь Романович
Мелинг Егор Андреевич
Ожегин Максим Евгеньевич
Краев Иван Дмитриевич
	7
	9
	8
	9
	5
	38
	12

	27
	«Патриоты России», 
МБОУ СОШ № 21
Колчанов Дмитрий Андреевич
Халиков Юрий Александрович
Шарипов Даниил Витальевич
Шихов Сергей Михайлович
Сериков Евгений Эдуардович
	4
	5
	4
	4
	6
	23
	18

	28
	«Я-гражданин России», 
МБОУ СОШ № 21
Кулак Сергей Александрович
Панов Ростислав Денисович
Соколов Олег Александрович
Гаренских Михаил Максимович
Хацкевич Владислав Андреевич
	7
	7
	6
	8
	8
	36
	13

	29
	«Славяне», ГАПОУ СО «НТГМК»
Сумин Андрей Романович
Никифоряк Валерий Валерьевич
Соколова Виктория Александровна
Волошина Екатерина Александровна
Крамаданова Анастасия Олеговна
	9
	10
	10
	7
	9
	45
	7

	30
	«Мечты НТГМК», 
ГАПОУ СО «НТГМК»
Наймушин Илья Олегович
Моршинин Максим Дмитриевич
Корчагин Владимир Сергеевич
Середкин Кирилл Анатольевич
	-
	5
	9
	5
	7
	26
	16

	31
	«Пирожочки», МАОУ лицей № 39
Фоменкова Дарья Сергеевна
Перминова Мария Александровна
Аверина Алина Алексеевна
Балыбердина Елизавета Алексеевна
Промышленникова Анастасия Андреевна
	8
	10
	9
	9
	9
	45
	7

	32
	«МЫ», МАОУ СОШ № 33
Перешеин Алексей Викторович
Литвяк Никита Алексеевич
Пенязь Валерия Игоревна
Нефедович Кармен Дмитриевна
	8
	8
	8
	7
	7
	38
	12

	33
	«Патриот», МАОУ СОШ № 33
Ефремов Сергей Павлович
Татаурова Виктория Дмитриевна
Рякова Ксения Павловна
	8
	8
	9
	10
	7
	42
	9

	34
	«Пироженки», 
ГАПОУ СО «НТТМПС»
Щапова Екатерина Сергеевна
Никулина Ксения Витальевна
Долгих Кристина Андреевна
	8
	9
	10
	10
	10
	47
	5

	35
	«Звезда», МБОУ СОШ № 4
Завьялов Владислав
Лутфулин Андрей
Энбрехт Владислав
Пономарев Никита
Кылосова Виктория
	8
	9
	10
	9
	6
	42
	9

	36
	«МБОУ СОШ №10», 
МБОУ СОШ № 10
Гуляев Алексей Артемович
Гмыря Никита Константинович
Куницкий Михаил Иванович
	9
	9
	10
	9
	9
	46
	6

	37
	ВПК «Мы – Патриоты России», ГАПОУ СО «НТЖТ»
Тимофеев Илья Александрович
Зимина Елена Ивановна
Демина Александра Александровна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	38
	ДВПО «Кадетское братство»,
 МБОУ СОШ № 13
Головин Артем Андреевич
Пикулев Андрей Владимирович
Нифтуллаева Русана Натиг-кызы
Попов Вячеслав Игоревич
Соколов Даниил Алексеевич
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	39
	«Тайфун», ГАПОУ СО «НТГМК»
Булдаков Михаил
Степанов Даниил
Малина Ирина
Фирстов Антон
Москалева Владлена
	9
	10
	8
	10
	8
	45
	7

	40
	«Крысы», ГАПОУ СО «НТТМПС»
Костенко Анастасия Максимовна
Габидулина Кристина
Александровна
Машковцева Елена Евгеньевна
	8
	9
	9
	8
	8
	42
	9

	41
	«Сборная солянка», 
ГАПОУ СО «НТТМПС»
Струин Никита Олегович
Евсюков Никита Викторович
Сизов Илья Станиславович
	7
	7
	7
	7
	6
	34
	14

	42
	«Кадетское братство», 
МБОУ СОШ № 21
Батрак Елена Александровна
Гордеев Руслан Алексеевич
Казарян Мария Горовна
Комоватов Вячеслав Иванович
Полищук Алексей Евгеньевич
	9
	9
	5
	9
	9
	41
	10

	43
	«Ритм», МБОУ СОШ № 12
Слоян Мария Вазировна
Путилова Виктория Дмитриевна
Гришина Анастасия Сергеевна
Саидамиров Алишер Давлатхужаевич
Рузиев Шерзод Абдусамиевич


	9
	8
	5
	9
	10
	41
	10

	44
	«Галеон», МБОУ СОШ № 6
Гараисаев Руслан Талыбович
Белый Ростислав Игоревич
Низовцев Ян Сергеевич
Миронова Дарья Игоревна
Сотников Данил Александрович
	8
	9
	9
	10
	9
	45
	7

	45
	«Т-34», МАОУ СОШ № 20
Бабин Станислав Александрович
Цомартова Карина Юрьевна
Пичугов Иван Андреевич
Гореликова Виктория Дмитриевна
	10
	8
	10
	10
	9
	47
	5

	46
	«Маяк», МАОУ СОШ № 5
Вильвальд Полина Денисовна
Свахин Матвей Иванович
Стрижко Никита Алексеевич
Пивнов Александр Сергеевич
Устюгова Анна Александровна
	10
	9
	8
	8
	10
	45
	7

	47
	«Богатыри НТМТ», 
НТМТ НТИ (ф) УрФУ 
Санников Давид Валерьевич
Котляров Андрей Викторович
Перминов Максим Александрович
Бушина Юлия Владимировна
	9
	6
	9
	10
	7
	41
	10

	48
	«Защитники НТМТ», 
НТМТ НТИ (ф) УрФУ
Дементьев Егор Андреевич
Татаринов Максим Вячеславович
Сафонов Никита Денисович
Жданов Игорь Владимирович
Васильева Вероника Андреевна
	9
	10
	10
	10
	9
	48
	4
31:49

	49
	«Пельмешки», 
ГАПОУ СО «НТТМПС»
Илькина Валерия Рустамовна
Торбенко Юлия Александровна
Мутных Полина Александровна



	9
	9
	10
	9
	9
	46
	6

	50
	«Солнышко», 
ГАПОУ СО «НТТМПС»
Беспалов Данил Алексеевич
Дроздов Андрей Васильевич
Зорихин Илья Евгеньевич
Иванова Виктория Андреевна
Баринова Елена Александровна
	10
	8
	10
	9
	9
	46
	6

	51
	«Соколы», МБОУ СОШ № 7
Черевко Валерий
Гришечкин Алексей
Прошин Тимофей
Вяткин Антон
Ананьев Кирилл
	7
	10
	-
	9
	8
	34
	14

	52
	«Искра, буря, безумие», 
ГАПОУ СО «НТТЭК»
Берстенёва Елена Андреевна
Хлебодарова Виктория Алексеевна
Тимофеев Дмитрий Сергеевич
Хайруллина Эльвира Рустамовна
Карпова Полина Романовна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-



